Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 18:09
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/tokarka-do-obrobki-drewna-dsl-1100v-proma-p-29832.html
Tokarka do obróbki drewna
DSL-1100V Proma
Cena brutto 4 228,00 zł
Cena netto 3 437,40 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25406144
Kod producenta 25406144
Kod EAN 8595105403556
Producent PROMA
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Rozstaw kłów 1100mm
Zastosowanie do drewna
Opis produktu
PROMA Tokarka do obróbki drewna DSL-1100V
Tokarki do obróbki drewna są przeznaczone do toczenia prostych elementów okrągłych, stożkowych oraz kształtek z miękkiego i twardego drewna
Charakterystyka produktu:
Przy pomocy wyposażenia dodatkowego, na przykład urządzenia kopiującego, można wykonywać serie jednolitych elementów
Tokarki są napędzane silnikami jednofazowymi z rozruchowymi kondensatorami
10 stopni prędkości obrotowej - Stopnie prędkości pozwalają na płynną zmianę prędkości obrotowej w trakcie wykonywania pracy
Urządzenia wykazują dostateczną stabilność w czasie obróbki materiałów
tokarka posiada łoże wykonane z żeliwa
przy pomocy wyposażenia dodatkowego (urządzenie kopiujące) można wykonywać serie jednolitych elementów
 Wyposażenie standardowe:
Podstawa
Tarcza czołowa
Kieł obrotowy
Kieł mocujący
Dane techniczne: PROMA DSL-1100V
Napięcie 230 V
Moc przyłączeniowa 550 W
Długość toczenia 1100 mm
Średnica toczenia 370 mm
Stożek wrzeciona II
wygenerowano w programie shopGold
Tulejka konika II
Zakres obrotów 500 - 2000 min-1
Ilość stopni prędkości 10
Rozmiar (d x sz x w) 1560 x 470 x 1150 mm
Masa 92 kg
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold